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		کتاب استالین خوب، بر پایه یک سبک ادبی است که در غرب، بیشتر به آن «رپرتاژ» میگویند تا یک نثر ادبی؛ هرچند خود نویسنده، سبکش را «رمان اتوبیوگرافی» معرفی میکند. ارافیف در سرلوحهی این کتاب، به خواننده از قبل آگاهی میدهد که تمام شخصیتهای کتاب او، از جمله مردم واقعی، شخصیتهای خیالی هستند. جالب اینجاست که در میان این شخصیتها، که به گفته ارافیف، خیالی هستند، سیاستمداران، هنرمندان و نویسندگان بزرگ و مشهوری در بخشهای مختلف کتاب سر برمیآورند که کاملاً واقعیاند. این عبارت ارافیف، بیشتر یک شوخی با خواننده است، نوعی از شوخی که به شکلهای مختلف در قسمتهای زیادی از کتاب ارافیف به چشم میخورد. ارافیف، در قالب روایت سرنوشت پدرش که دیپلماتی معروف در شوروی سابق بوده است؛ به سرنوشت شخصی خود اشاره میکند، و به بیان نتیجه و چکیده دورهای طولانی از تاریخ سرزمینش میپردازد. نثر ارافیف، ویژگیهایی دارد که منحصر به خود اوست. در آن نوعی کژتابی پستمدرن به چشم میخورد. سرشار است از کنایه و طنز، شوخی با خود و دیگران، و خیالپردازی وابسته به واقعیت، و بهنظر میرسد سبک او بیش از هرچیز در این کتاب، یک شوخی جسورانه با خودش است. «استالین خوب» از درون به جامعه روسیه مینگرد و با جسارت صادقانه ارافیف همراه است. داستان این کتاب مانند یک پازل، از دوران کودکی نویسنده تا جنجال ادبی «متروپل» را دربر میگیرد. «استالین خوب» تاکنون به ۲۰ زبان زنده دنیا ترجمه شده است.
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه
نام*

پست الکترونیک*

وبسایت

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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زرین لینک مرجع دانلود کتاب PDF و دانلود کتاب صوتی است که امکان دسترسی به هزاران کتاب بصورت رایگان و با تخفیف های ویژه که بر روی کتاب های پرفروش اعمال میشود است، کتاب های آموزشی ، پزشکی ، رمان های خارجی ، مجله و کتاب صوتی و همچنین خرید کتاب الکترونیک از طریق موبایل تبلت و رایانه برای شما فراهم میکند. شما با استفاده از زرین لینک همیشه و همه جا به کتابها و کتابخانه خود دسترسی دارید و میتوانید به سادگی از هر فرصتی برای مطالعه استفاده کنید. در  زرین لینک برای همه سلیقهها از داستان، رمان و شعر تا روانشناسی و موفقیت ، تاریخی، علمی، آموزش بازاریابی و  جزوه های آموزشی ، نمونه سوالات و... کتابهایی پیدا می شود. همچنین در زرین لینک هزاران کتاب رایگان نیز قابل دانلود است. 

همچنین زرین لینک در خدمات جدید خود ارائه رایگان قالب وردپرس و افزونه های کاربردی وردپرس را بصورت رایگان شروع کرده است ، امیدواریم با حمایت های شما بتوانیم قدم بزرگی در این خدمات برداریم.

توجه: اگر در پرداخت شما مشکلی پیش آمد به ایدی تلگرام ما پیام دهید تا مشکل شما را حل کنند.


پشتیبانی تلگرام : OKLLQ@



پشتیبانی 24 ساعته در تلگرام فعال است.


     دانلود فیلم جدید 2024 دوبله فارسی
    



  
